| oPEL OMEGA B
ApTukyn: Crane 111.04206.1 Kaprep u KI11 laika saknaanas mn:ssrsz.s\‘

Kv:o.: Bce Wnuneka 3axnaaxaa M8x30 3awuTa

Ffon abinycka: 1994-2003
O6nem agBurartensa: Bce
Tun KNN: Bce
Boatr M10x30
COCTAB KPEMNEXA o
1. BONT M1O0%30.0onsninsnanssisnnosowssin 2 W
3 TaWd MB s Trmcaaaseiigs 2 Wr
3 WIRAHOE BLwocomasammmmvinsisssucisa sy 2 Wy
4, Waiiba NPYXKUHHAR S.rvvrvvrrnrrrennes 2 W,
5. Maiika 3aknaaHas M10x65/32,5...... 2 Wr. e Wnwabka aknzanza MEx20
6. Wnunbka 3aknaaHas M8x20.......... 2 Wr.
7. Wnunbka 3aknaaHaa M8x30.......... 2 Wr. \“""_“ &
Wanta 8
Watiba npyxunHas 8
WHCTPYKLIUS MO YCTAHOBKE

1. YCT2HOBUTL raiiky 3aknagaHdsie M10x65/32,5 s
OTBEpCTUA nepegHel YacTH NoApPaMHUKA.

2. B 3aBUCHMMOCTM OT Mogenu asToMobuNA YCTaHOBUTDL
WNKUABKK 3aknaaHbie M8x30 uaM WNUAbLKK 3aKNaAHse MEX20,

3. 32AHK0I0 YACTh 33WWMTBI 3aKpPENUTh rajikamMu M8 k
YCTAHOBAGHHLIM WNKMALKAN 33KN3AHLIM, NEPEAHIOKD HACThb
3axpenuTs 6onTaMu M10x30 K yCTaHOBAEHHBIM raitkam
3aknagHbim M10x65/32,5.

4, 3aTaHyTh BCe pe3sboBbie coeauHeHus (M10-50 HM, M8-30 Hm,
M6-10 HM). Ucnonb30BaHue NHEBMOUHCTPYMEHT2 32NpPeujeHo.



